Rexroth IndraControl
VAM 10.2, VAM 40.2
R911343082
       01
Electric Drives
and Controls Pneumatics Service
Linear Motion and
Assembly TechnologiesHydraulics

5 备件、附件和磨损部件
5.1 备件
订购代码 部件号 名称
SUP-E11-VAM-VA MODUL
SERVICEKIT
R911171262 VAM-VA 型的服务套件，
1 × 16 级倍率开关
SUP-E11-VAM-VB MODUL
SERVICEKIT
R911171261 VAM-VB 型的服务套件，
2 × 16 级倍率开关
SCHALTER SCHLUES.VAM 10/40.2
STAND.KB
R911171375 标准键开关套装，包括用于 VAM
10.2/40.2 标准设备的开关、接线和
连接器
SCHALTER SCHLUES.VAM10.2
CHIRON KB
R911171376 特殊键开关套装，包括用于 VAM
10.2/40.2 特殊设备的开关、接线和
连接器
SUP-E11-VAM1040-
SCHLUESSELSATZ
R911171987 RAFI 键开关备用键套装
表格 5-1:   备件
5.2 附件、连接器和预制电缆
订购代码
预制电缆
设备的公头连接器 Rexroth 电缆 电缆端头设计
IKB0033/000,0
部件号
R911291808
Profibus 电缆
INS0541/K01 INS0541/K01
IKB0033
IKB0034/000,0
部件号：
R911291809
INS0541/K01
IKB0034
表格 5-2:   电缆附件
VAM 10.2, VAM 40.2 Bosch Rexroth AG
备件、附件和磨损部件
DOK-SUPPL*-VAM*X0.2***-IT01-ZH-P 5/37
6 环境条件
环境条件 操作中 运输 存储
最高环境温度 +5 ℃ 至 +45 ℃ -20 ℃ 至 +60 ℃
最大温度梯度 临时温度变化最大 3K/分钟
湿度 最高相对湿度： 5 %
最低相对湿度： 85 %
最低绝对湿度：1 g/m3
最高绝对湿度：25
g/m3
不允许出现冷凝
对应气候类别 3K3，
按照 EN 60721-3-3
最高相对湿度： 5 %
最低相对湿度： 75 %
最低绝对湿度：1 g/m3
最高绝对湿度：25 g/m3
不允许出现冷凝
对应气候类别 2K2，按照
EN 60721-3-2
最高相对湿度： 5 %
最低相对湿度： 85 %
最低绝对湿度：1 g/m3
最高绝对湿度：25
g/m3
不允许出现冷凝
对应气候类别 1K2，按
照 EN 60721-3-1
空气压力 最高海拔 3000 m，按照 EN 61131-2
机械强度 最大振动：
频率范围：10 Hz 至
150 Hz
偏移：10 Hz 至 57 Hz
为 0.075 mm
加速度：57 Hz 至 150
Hz 为 1 g
按照 EN 60068-2-6
最大冲击：
15 g 11 ms
按照 EN 60068-2-27，
不干扰功能
污染等级 2
过压类别 2 -
表格 6-1:   环境条件
7 技术数据
7.1 基本设备
 VAM 10.2 VAM 40.2
防护等级 IP 54（前面板）
类型 1，根据 UL 标准 (UL)